Press Release



2014年10月24日

各位

オリックス株式会社

商業施設「クロスモール清武」 『クロモの秋祭り』を 11 月 8 日(土)・9 日(日)開催 ~降雪が少ない宮崎で雪遊びができる「スノーランド」が出現~

オリックス株式会社(本社:東京都港区、社長:井上 亮、以下「オリックス」)が運営する商業施設「クロスモール清武」(宮崎県宮崎市)は、11月8日(土)、9日(日)にさまざまなイベントを行うお客さまキャンペーン企画「クロモの秋祭り」を開催しますので、お知らせします。

イベントでは、降雪が少ない温暖な宮崎の子どもたちに雪遊びを楽しんでいただくため、「クロスモール清武」の敷地内に屋外で雪遊びを楽しめる特設会場「スノーランド」企画を実施いたします。「スノーランド」では、雪だるまづくりやソリ遊び、11月8日(土)15時30分からは小学生以下のお子さま限定で宝探し大会がお楽しみいただけます。

また、イベント期間中は「クロスモール清武」で対象期間中にお買い物をされたレシート合計 5 千円(税込み)毎に1回抽選を行える「秋のレシート大抽選会!」を開催します。賞品は、「クロスモール清武」で使用できる1等1万円分、2等5千円分、3等千円分、4等500円グルメ券の、総額16万円のお買い物券とグルメ券(※)が抽選で当たります。

そのほかにも、子どもたちによる演舞や宮崎県のシンボルキャラクター「みやざき犬」のダンスショー、書道パフォーマンス、キャラクターショーなど多数のイベントを予定しております。

本イベントを通じ、「クロスモール清武」が周辺地域の皆さまにとって賑わいの場となることを目指し、さらなる地域コミュニティの活性化を図ってまいります。

以上

- ※イベントの内容は予告なく変更になる場合がございますので、ご了承ください。
- ※荒天の場合は中止になる場合がございますので、ご了承ください。
- ※関係者以外の方のステージ出演者の撮影は厳禁とさせていただきます。
- ※イベント当日は混雑が予想されますので、公共交通機関をご利用ください。
- %「スノーランド」実施につき「 ${\bf x}_{r}$ 類ハイランドスキー場」に協賛いただいておりますが、本イベントでは別途提供業者の人工雪を使用しております。
- ※グルメ券は、「クロスモール清武」内での移動販売車「グルメ屋台」でご利用いただけます。

【本リリースに関する報道関係者のお問い合わせ先】 オリックス株式会社 グループ広報部 永井・岡弘・石井 (オリックス不動産㈱ 運営統括部)

TEL:03-5418-4313

【クロスモール清武公式ホームページ】 http://ore-sc.jp/crossmall-kiyotake/index.html

Press Release



<イベント概要>

イベントタイトル: クロモの秋祭り

イベント詳 細: http://ore-sc.jp/crossmall-kiyotake/event.html 開 催 日 時: 2014年11月8日(土)~9日(日)10:00~17:00

会 場: クロスモール清武 (宮崎県宮崎市清武町正手2丁目37番8)

料 金: スノーランド無料、ステージ観覧無料

アクセス:















www.gokase.co.jp

2015 SEASON 12/5 OPEN



参加条件

フロスモール清武で使える。立分が当たる!

秋のレシート 大抽選会!戦祭り会場で、 賃品

レシート 対象期間 11月1日 0~11月9日 日 の 9日間

11月8日母・11月9日母 10:00~17:00

対象期間中にクロスモール清武でお買物されたレシート合計 5,000 円ごとに1回抽選できます。

※1 度の整列でお 1 人様連続 5 回(25,000 円分) まで抽選できます。 ※5,000 円分のレシートがあれば、何度でも再整列できます。

【 1 等】 クロスモール消離 金券 10.000 円分 × 5本

【 2 等】では利用値は 金券 5,000円分× 10本

【 3 等】 ?□スモール消離 金券 1,000 円分 × 50本

【 4 等】 グルメ屋台 (等単版元単) グルメ券 500 円分 × 20本

